
  令和 3年 11 月 15 日 

 ご近隣の皆様へ

重喜防水工業株式会社 

名東福祉会館 

名東児童館 

名古屋市住宅都市局営繕部営繕課 

「名東福祉会館及び名東児童館 屋根及び外壁改修工事」の 

お知らせ 

当地にお住まいの皆様方におかれましては、日頃より本市市政にご理解と

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、名東福祉会館及び名東児童館において、屋根改修工事 及び 外

壁改修工事 を下記の通り施工する事になりました。 

 工事期間中は、建物周囲に、外部足場を設置しますので、何かとご迷惑をお

かけすることとは存じますが、安全管理はもとより防塵・騒音・振動防止対策

に十分注意して工事を進めて参りますので、よろしくお願い申し上げます。 

ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程、何卒宜しくお願い致します。 

記 

工事場所： 名古屋市名東区亀の井二丁目 201 番地 

工事内容： 屋根改修工事 及び 外壁改修工事 

工事期間： 令和 3年 11 月 29 日～令和 4年 3月中旬（予定） 

作業時間： 午前 8：30～午後 6：00（準備・片付けとも） 

休 工 日： 原則日曜日（施設利用者の安全配慮が必要な場合は作業します） 

なお、お気付きの点がございましたら、現場担当者までご連絡下さい。 

     お問い合わせ先 

工事施工業者：重喜防水工業株式会   TEL：052-991-0111 

   現場担当者：出(いで)        TEL：080-4843-7859 

 工事監理者：名古屋市住宅都市局営繕部営繕課 建築第三係 

   担当者：丸澤               TEL：052-972-2978 


